

Dodávateľ:
Ťažký Igor
Gemerský Jablonec 276
980 35 Gemerský Jablonec

IČO: 34 233 431
 DIČ: 1020592650
 IČ DPH: SK1020592650
 Telefón: 0905/220048
 Mobil: 0905/256926
 E-mail: thedviga@gmail.com

Variabilný symbol: 2018012
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberteľ: IČO: 37831771
 DIČ: 2021642502
 IČ DPH:

Základná škola
Gemerský Jablonec
980 35 Gemerský Jablonec

Banka: Všeobecná úverová banka
 SWIFT: SK1902000000003496071956
 IBAN: SUBASKBX
 Číslo účtu: SK19020000000034960719 Kód banky: 0200

Dátum vyhotovenia: 29.06.2018
 Dátum splatnosti: 13.07.2018
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 29.06.2018
 Forma úhrady: Príkazom

Konečný prijemca:

Označenie dodávky	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:	0,00	0%		0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	84,90	20%	16,98	101,88

Súčet 84,90 16,98 101,88
SPOLU NA ÚHRADU 101,88

Vystavil:

Základná škola a materskou školou Gemerský Jablonec	
Dato: 6.7.2018	Registratúrna značka:
Podacie číslo: 132	Znak hodnoty a lehota uloženia:
Číslo spisu:	Vybavuje: Z
Prihody:	

Obvodný / Okresný úrad Rimavská Sobota - odbor živnostenského podnikania, Nám. M. Tompu 2, 979 01 Rimavská Sobota pod.č. 609-6236 zo dňa 05.04.2013

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	84,90	20%	16,98	101,88

Prevzal: Základná škola s materskou školou
 Gemerský Jablonec
 Atapiskola és Óvoda Almágy
 980 35 Gemerský Jablonec244
 Ekonomický a informačný systém POHODA

Pečiatka: **Ťažký Igor**
 Gemerský Jablonec 276
 IČO: 34233431
 IČ DPH: SK1020592650

Objedací list č. 10

zo dňa 29.06.2018

č. objednávky

spôsob dopravy

Dodávateľ <u>1400 Tržky</u> <u>gem. Jablonec</u> IČO: DIČ/IČ DPH:		Odberateľ <u>Z.Š. - gem. Jablonec</u> IČO: DIČ/IČ DPH:		
Název (druh)	Množstvo	Jedn. cena	Cena bez DPH celkom	DPH celkom
Zásuvka vodotes.	1	4,20	4,20	
Zaštrchu	1	1,05	1,05	
Zásuvka	2	2,50	5,-	
ADAPTER 220V	1	1,80	1,80	
VRŮTY 4x70	100	0,04	4,-	
Šroby M5	20	0,03	0,60	
M6	20	0,04	0,80	
Matky M5	20	0,02	0,40	
M6	20	0,02	0,40	
Podl. pod miš	20	0,03	0,60	
Sada na up. vmyv.	1	1,20	1,20	
Vhobník	2	1,70	3,40	
Záver	5	0,50	2,50	
Vystavil: <u>H. TAŽERL ; 29.06.2018</u> dátum, podpis			Celkom <u>25,95</u>	
Prijal: <u>29.6.2018</u> dátum, podpis			Celkom s DPH	
			Zaokrúhlenie	
			Celkom (zaokrúhl.)	

odací list č. 2. zo dňa 29.06.2018

č. objednávky spôsob dopravy

Dodávateľ <u>190R TAZKA gem. Jabl</u>	Odberateľ <u>ZS. - Gem. Jablona</u>
IČO: DIČ/IČ DPH:	IČO: DIČ/IČ DPH:

Názov (druh)	Množstvo	Jedn. cena	Cena bez DPH celkom	DPH celkom
Rohovník	1	2,60	5,20	
VRUTY 4x20	10	0,18	0,18	
Záver	3	1,40	4,20	
STĚKOR	1	4,20	4,20	
VRUTY 4x40	100	0,09	9,-	
Predlžovača 7m	1	6,90	6,90	
ADAPTER 1/2"-3/4"	2	0,50	1,-	
Kľučky + štitky	1	3,85	3,85	
ZÁMOK V 6090/10	1	4,90	4,90	
STRUNK NA KOSENIE	1	19,55	19,55	
Sada na kp. dŕst	1	3,70	3,70	
Brúsna HRIEŽKA	1	1,10	1,10	
Vločka TAB	1	4,50	4,50	
Celkom			68,90	

Vystavil: H. TAZKA 29.06.2018
dátum, podpis

Prijal: [Signature] 29.6.2018
dátum, podpis

Celkom s DPH	
Zaokrúhlenie	
Celkom (zaokrúhl.)	

odací list č. 3 zo dňa 29.06.2018

č. objednávky spôsob dopravy

Dodávateľ <u>1400V TAZKY</u>		Odberateľ <u>ZS. gem. Jablon</u>		
IČO: DIČ/IČ DPH:		IČO: DIČ/IČ DPH:		
Názov (druh)	Množstvo	Jedn. cena	Cena bez DPH celkom	DPH celkom
<u>Zostrč</u>	<u>2</u>	<u>0,45</u>	<u>0,90</u>	
<u>hmotiny 12</u>	<u>1</u>	<u>0,30</u>	<u>0,30</u>	
<u>Prichytka 1/24</u>	<u>3</u>	<u>0,45</u>	<u>1,35</u>	
<u>Srôb kom.</u>	<u>1</u>	<u>0,12</u>	<u>0,12</u>	
<u>u</u>	<u>1</u>	<u>0,16</u>	<u>0,16</u>	
<u>Uho / ml</u>	<u>2</u>	<u>1,40</u>	<u>2,80</u>	
<u>Spojka</u>	<u>2</u>	<u>0,70</u>	<u>1,40</u>	
			<u>7,03</u>	
<u>Dz: č. 1</u>	<u>7,03</u>			
<u>Dz: č. 2</u>	<u>25,95</u>			
<u>Dz: č. 3</u>	<u>68,90</u>			
<u>SPOLU</u>				
Vystavil: <u>H. TAZKA</u> <u>29.06.2018</u> dátum, podpis		Celkom		
Prijal: <u>29.6.2018</u> dátum, podpis		Celkom s DPH		
		Zaokrúhlenie		
		Celkom (zaokrúhl.)		

J+K

84,90

20%
16,98

IGAZ 006